Протокол заочного решения Рекомендательной комиссии
Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

                                                                                  «09» июля 2019 г.
Члены комиссии:

1) Лобанов Алексей Витальевич (председатель Комисии)
2) Васильев Сергей Николаевич (секретарь)
3) Буряк Дмитрий Васильевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие Отдельного решения о рекомендации судей Еропова Евгения Борисовича и
Пушкина Виктора Ильича на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди
любительских команд Лиги-1 сезона 2019 (в порядке ч. 4 ст. 4 и ст. 6 Положения об
организации судейства на соревнованиях среди взрослых команд).

2. Принятие Отдельного решения о рекомендации судьи Тринуса Олега Олеговича на
Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских команд Лиги-3 сезона
2019 (в порядке ч. 4 ст. 3 и ст. 6 Положения об организации судейства на соревнованиях
среди взрослых команд).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских
команд Лиги-1 сезона 2019 в качестве арбитра Еропова Евгения Борисовича.

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских
команд Лиги-1 сезона 2019 в качестве ассистента Пушкина Виктора Ильича.

2. По второму вопросу:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских
команд Лиги-3 сезона 2019 в качестве ассистента Тринуса Олега Олеговича.

       Председатель Комиссии Лобанов А.В.

      Секретарь Комиссии Васильев С.Н.

	«Федерация футбола города Иркутска»